Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 38 компенсирующего вида Невского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

29.08.2025 №186

О закреплении наставнических пар/групп

В соответствии Дорожной картой (планом мероприятий) по реализации Положения о
системе (целевой модели) наставничества педагогических работников в ГБДОУ детском
саду № 38 компенсирующего вида Невского района Санкт-Петербурга утвержденного
приказом заведующего от «29» августа 2025г. № 135

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить с «01» сентября 2025 г. по «31» мая 2026 г. наставническую пару согласно
Приложению 1:
2. Ответственным за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя
заведующего Данилович Т.А.
3. Ответственному лицу:
3.1 поддерживать наставнические пары в разработке персонализированных программ
наставничества;
3.2 отслеживать ход реализации наставнических отношений.
4. Ответственным за психолого-педагогическую поддержку сопровождения наставляемых
назначить педагога-психолога Семченкову В.В.
5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Т.Л. Балабай

Приложение 1:

Наставническая пара:
1.1 учитель-логопед Иванова Н.Г (наставник);
1.2 учитель-логопед Кибальчич П.И. (наставляемый).
Основание: решение Педагогического совета, заявление Кибальчич П.И.
2.1 учитель-дефектолог, учитель-логопед Куприянова О.В.
2.2. воспитатель Кривошеенко О.Ю.
Основание: решение Педагогического совета, заявление Кривошеенко О.Ю.
3.1 учитель-дефектолог, учитель-логопед Куприянова О.В.
3.2. воспитатель Мишустина О.В.
Основание: решение Педагогического совета, заявление Мишустина О.В..
4.1 учитель-дефектолог, Полищук Е.А.
4.2. учитель-дефектолог Курканина Ю.А.
Основание: решение Педагогического совета, заявление Курканина Ю.А.